

### Facultad de Filosofía y Letras Secretaría

Avda. Gómez Ulla nº 1.11003 Cádiz. Tel. 956015511. Fax: 956015501

http://filosofia.uca.es

e-mail: secretario.filosofía@uca.es

# ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD CELEBRADA EL DÍA 25 DE NOVIEMBRE DE 2014

En el día de la fecha a las 12:00 horas en la Sala de Juntas I tuvo lugar sesión extraordinaria de la Comisión de Garantía de Calidad, bajo la presidencia del Sr. Decano, Dr. D. Jacinto Espinosa García, y a la que asistieron los siguientes Sres.:

- Sr. Vicedecano de Posgrado y Calidad, Dr. D. Vicente Castañeda Fernández
- Sra. Vicedecana de Alumnado y Relaciones Institucionales Dra Da Teresa Bastardín Candón
- Sr. Vicedecano de Relaciones Internacionales e Infraestructuras, Dr. D. Rafael Vélez Núñez
- Sr. Secretario, Dr. D. Manuel Sánchez Ortiz de Landaluce
- Dr. D. Antonio Javier Martín Castellanos
- Dra. Da Victoria Ferrety Montiel
- Dra. Da María del Carmen Merino Ferrada
- Dr. D. Mario Crespo Miguel
- Dr. D. Joaquín María Piñeiro Blanca
- Sra. Da Cristina E. Pala Ruiz-Berdejo
- Sr. D. Miguel Rosso Carrasco
- Dra. Da Belén Piqueras García
- Sra. Da Elisabeth Michelle Jiménez Flores
- Dr. D. José Antonio Ruiz Gil
- Sr. D. Jonatan Alcina Segura

#### Justifican su ausencia:

- Sra. Vicedecana de Grados y Ordenación Académica, Dra Da Ana Isabel Rodríguez-Piñero Alcalá
- Sr. Administrador de Campus D. Manuel Pérez Fabra
- Dra. Da Lourdes Rubiales Bonilla
- Dra. Da María del Carmen Fernández Martín
- Dr. D. Tomás Silva Sánchez
- Dr. D. Francisco Javier de Cos Ruiz
- Sr. D. Norberto Reyes Soto
- Dr. D. Luis Escoriza Morera
- Dra. Da Carmen Varo Varo
- Da María Hernandis Caballero
- Dr. D. Manuel Arcila Garrido
- Dra. Da Rosa Vázquez Recio
- Dr. D. Francisco Javier Guzmán Armario
- Dr. D. José Ma García Núñez

Código Seguro de verificación:RJfuV0tofY2WfZn/B35a4g==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es  Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.							
FIRMADO POR	JACINTO ESPINOSA GARCIA		FECHA	04/03/2016			
	TERESA BASTARDIN CANDON						
ID. FIRMA	angus.uca.es	RJfuVOtofY2WfZn/B35a4g==	PÁGINA	1/2			



#### Facultad de Filosofía y Letras Secretaría

Avda. Gómez Ulla nº 1.11003 Cádiz. Tel. 956015511. Fax: 956015501

http://filosofia.uca.es

e-mail: secretario.filosofía@uca.es

El desarrollo de la sesión se efectuó bajo el siguiente orden del día:

## 1.- Aprobación, si procede, de solicitudes de méritos docentes del profesorado de la Facultad.

El Sr. Decano informa del procedimiento de solicitudes de méritos docentes del profesorado y da lectura a los nombres de los solicitantes.

Se aprueba por asentimiento con la abstención del Sr. Secretario, uno de los profesores que lo ha solicitado.

# 2.- Aprobación, si procede, de las propuestas de incompatibilidades con los grados del centro de las actividades y cursos aprobados en la Comisión de Ordenación Académica, Profesorado y Alumnos (COAPA) en la sesión de 14 de octubre de 2014.

El Sr. Decano informa a la Junta de Centro de las actividades y cursos aprobados en la Comisión de Ordenación Académica, Profesorado y Alumnos (COAPA) en la sesión de 14 de octubre de 2014, y de los informes de los coordinadores de los Grados en los que se recogen las propuestas de incompatibilidades de los grados con dichas actividades y cursos, que se limitan a cursos de idioma inglés ofertados por el Centro Superior de Lenguas Modernas.

Se aprueban por asentimiento.

Tras todo ello, se levanta la sesión, de la cual, como secretario, doy fe:

V° B° EL DECANO

Fdo. Manuel Sánchez Ortiz de Landaluce Secretario Académico de la Facultad

Código Seguro de verificación:RJfuVOtofY2WfZn/B35a4g==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es  Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.						
FIRMADO POR	JACINTO ESPINOSA GARCIA		FECHA	04/03/2016		
TERESA BASTARDIN CANDON						
ID. FIRMA	angus.uca.es	RJfuVOtofY2WfZn/B35a4g==	PÁGINA	2/2		